

# **Avico Film & Tv ApS**

**Ny Carlsberg Vej 29, 3 tv., 1760 København V.**

**CVR-nr. 33 58 51 36**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2018.

---

Alice Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Avico Film & Tv ApS Ny Carlsberg Vej 29, 3 tv. 1760 København V.
	CVR-nr.: 33 58 51 36
	Stiftet: 28. marts 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alice Holm, Ny Carlsberg Vej, 29 3tv., Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive produktions-, kursus-, og konsulentvirksomhed indenfor multimedier samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 562.921 kr. mod 532.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.590 kr. mod 27.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>562.921</b>	<b>532.985</b>
1 Personaleomkostninger	-531.383	-497.306
<b>Driftsresultat</b>	<b>31.538</b>	<b>35.679</b>
Andre finansielle indtægter	2	30
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-74
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.521</b>	<b>35.635</b>
Skat af årets resultat	-8.931	-7.788
<b>Årets resultat</b>	<b>22.590</b>	<b>27.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.590	27.847
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.590</b>	<b>27.847</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	5.478
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	0	1.750
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.228</u>
Likvide beholdninger	<u>383.083</u>	<u>346.272</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>383.083</u></b>	<b><u>355.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>383.083</u></b>	<b><u>355.500</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	48.209	25.619
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>128.209</u></b>	<b><u>105.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.804	102.969
	Selskabsskat	3.454	0
	Anden gæld	194.616	146.912
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.874</u>	<u>249.881</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>254.874</u></b>	<b><u>249.881</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>383.083</u></b>	<b><u>355.500</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	472.764	383.954
Andre omkostninger til social sikring	2.567	1.838
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>56.052</u>	<u>111.514</u>
	<b><u>531.383</u></b>	<b><u>497.306</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	25.619	-2.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.590</u>	<u>27.847</u>
	<b><u>48.209</u></b>	<b><u>25.619</u></b>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		